δικτύωση), προκειμένου με τη διερεύνηση των τοπικών ιδιαιτεροτήτων να προκύψουν διαπιστώσεις 
και συμπεράσματα, ικανά και αναγκαία για τη διαμόρφωση πολιτικών προώθησης απασχόλησης σε 
εθνικό επίπεδο.

Η διάρκεια της Εταιρίας προτείνεται για πέντε (5) χρόνια από τη σύστασή της και το κεφάλαιό της 
πέντε  χιλιάδες  τετρακόσια  (5.400)  Ευρώ,  το  οποίο  θα  δημιουργηθεί  από  ισόποσες  εισφορές  των 
μετόχων.

Ο Δήμος Λάρισας θα συμμετέχει στην πιο πάνω Αστική Εταιρία μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα με την 
επωνυμία  «ΕΝ  ΔΡΑΣΕΙ»,  καταβάλλοντας  τριακόσια  (300)  Ευρώ,  για  την  κάλυψη  του  μετοχικού